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30 września w Drozdowie koło Łomży odbyło się III posiedzenie Konwentu Powiatów Województwa

Podlaskiego. Spotkanie było też okazją do wręczenia Bene Meritus Powiatom. To specjalne odznaczenie,

które Zarząd Związku Powiatów Polskich przyznaje samorządowcom, którzy w sposób szczególny

troszczą się o dobro i rozwój polskich powiatów. W ten szczególny sposób Związek Powiatów Polskich

chce uhonorować tych, którzy od lat z nim współpracują, a przy tym robią wiele, by mieszkańcom żyło

się łatwiej i lepiej.

Po raz pierwszy odznaczenie zostało przyznane z okazji XX-lecia Związku Powiatów Polskich, 3

kwietnia 2019 roku w Warszawie. 30 września, podczas Konwentu Powiatów Województwa Podlaskiego

Bene Meritus Powiatom otrzymali:

Jacek Bogucki – Starosta Wysokomazowiecki I i II kadencji, Członek Zarządu ZPP I kadencji,

Wiceprezes Zarządu ZPP II kadencji, Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa

Podlaskiego I kadencji, Członek Komitetu Założycielskiego ZPP

Szczepan Ołdakowski – Starosta Suwalski II, III, IV i V kadencji, Wiceprzewodniczący Komisji

Rewizyjnej III kadencji, Członek Komisji Rewizyjnej ZPP IV i V kadencji

Włodzimierz Pietroczuk – Starosta Hajnowski I, II, III i IV kadencji, Członek Zarządu ZPP III

kadencji

Wiesław Pusz – Starosta Białostocki I, II, III i IV kadencji

Sławomir Jerzy Snarski – Starosta Bielski II, III, IV, V i VI kadencji, Członek Zarządu ZPP IV

kadencji, Wiceprezes Zarządu ZPP V i VI kadencji

Franciszek Wiśniewski – Starosta Augustowski I, II, III i IV kadencji, Przewodniczący

Konwentu Powiatów Województwa Podlaskiego I, II, III i IV kadencji

Jan Zalewski – Starosta Siemiatycki II, III, V i VI kadencji, Członek Komisji Rewizyjnej ZPP VI

kadencji, Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Podlaskiego V kadencji

Bogdan Zieliński – Starosta Wysokomazowiecki II, III, IV, V i VI kadencji, Członek Komisji

Rewizyjnej ZPP VI kadencji, Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Podlaskiego

VI kadencji

Wszystkim odznaczonym serdecznie gratulujemy.
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